
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 
Gazdasági és Jogi Bizottságának 

2023. augusztus 22-i ülésén hozott 
HATÁROZATAI

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
221/2023. MII. 22.1 GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága úgy 
határoz, hogy a 2023. augusztus 22-i ülésének napirendjéről törli a „„Budavári Önkormányzat - mini 
bölcsődék kialakítása" tárgyú közbeszerzési eljárás eredménye" tárgyú napirendi pontot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
222/2023. (Vili. 22.1 GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2023. augusztus 
22-i ülésén az „Állandó bírálóbizottsági tag delegálása a Kbt. 27. § (5) bekezdése alapján" tárgyú 
előterjesztés megtárgyalására nyilvános ülést rendel el.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
223/2023. ÍVIII. 22.Í GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a 
2023. augusztus 22-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülésen:

1. Egyebek

2. Állandó bírálóbizottsági tag delegálása a Kbt. 27 § (5) bekezdése alapján
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök



1. Egyebek

A napirendi pont megtárgyalása során a bizottság határozatot nem hozott.

2. Állandó bírálóbizottsági tag delegálása a Kbt. 27. § (5) bekezdése alapján
Előterjesztő: Gulyás Gergely Kristóf elnök

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
224/2023. (Vili. 22.) GIB határozata

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága úgy 
dönt, hogy minden az általa megindításra kerülő közbeszerzési eljárásban eljáró bírálóbizottságba 
szavazati jog nélküli állandó tagot delegál a Bizottság elnöke személyében. A Bizottság elnökét 
akadályoztatása esetén akadályoztatása esetében a mindenkori helyettese képviseli. Az állandó tagot 
az eljárás előkészítésébe a hivatal részéről kötelező bevonni és tájékoztatni.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök
Végrehajtásért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
225/2023. MII. 22ú GIB határozata

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága úgy 
dönt, hogy elrendeli a hatályos Közbeszerzési Szabályzat felülvizsgálatát, és az új tervezetének 
benyújtását a Bizottság elé.
Határidő: 2023. szeptember 03.
Felelős: elnök
Végrehajtásért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda

Budapest, 2023. augusztus 23.


